stwierdza nieważność części graficznej zaskarżonej uchwały w zakresie nieprzekraczalnej linii zabudowy na 

działce nr [...] oraz nr [...], wyznaczonej wzdłuż działki nr [...] obr. ewidencyjny [...] Krowodrza; 

II. zasądza od Gminy Miejskiej Kraków na rzecz skarżących A. M. i M. M. solidarnie kwotę 797 zł (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1747